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図１ 予察灯へのセジロウンカ誘殺数(石井町)
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図３ 予察灯へのヒメトビウンカ誘殺数(石井町)
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図２ 予察灯へのトビイロウンカ誘殺数(石井町)
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※９月４～５半旬については、１日分欠測



0

1

2

3

誘
殺
数

月／半旬

図５ 予察灯へのイネミズゾウムシ誘殺数(石井町)
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図４ 予察灯へのツマグロヨコバイ誘殺数(石井町)
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